
               

２０２５年 9月 26日 

関東電化工業株式会社 

 

ホームページ 一時停止（10月 8日）のお知らせ 

 

平素より当社ホームページをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、ホームページリニューアル作業に伴い、下記の日時にメンテナンスを実施いたします。 

 

◼ メンテナンス日時：10月 8日（水）16:00～20:00（予定） 

 

メンテナンス中は、ホームページにアクセスできません。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

以上 


